
PROFESIONÁLNÍ
ČASOVAČ

PRO 2000 SMART 4000 SMART 6000 GENIUS 8000 GENIUS 10200

APLIKACE
S CHYTRÝM VEDENÍM

REŽIMY ČIŠTĚNÍ

DETEKCE POLOHY

NABÍJECÍ
CESTOVNÍ POUZDRO

INDIKÁTOR
SMARTRING

VIZUÁLNÍ
SENZOR TLAKU

2 3 5 5 6

Držák na chytrý telefon
Nabíjecí stanice

Oral-B Genius 10200 White
Nabíjecí cestovní pouzdro

2x CrossAction
3D White

Komplexní a univerzální řešení pro 
všechny vaše potřeby v ústní hygieně.

CO BALENÍ 
OBSAHUJE1

2

3

4

5 6

1
2
3
4
5
6

VLÁKNA 
ZKOSENÁ 
V ÚHLU 16o

CROSSACTION

UNIKÁTNÍ 
LEŠTICÍ 
VLOŽKA

3D WHITE

ULTRA TENKÁ
VLÁKNA
(0,01 mm)

SENSI ULTRATHIN

UNIKÁTNÍ KULATÁ HLAVA

Vestavěný senzor tlaku od Oral-B chrání 
zuby a dásně, protože upozorňuje, když při 
čištění příliš tlačíte.

VESTAVĚNÝ SYSTÉM 
KONTROLY TLAKU

Udělejte další krok v ochraně dásní a 
propojte svůj Genius 10200 s intuitivní 
aplikací Oral-B. Technologie ochrany dásní 
sleduje, kde tlačíte příliš, a poskytuje 
zpětnou vazbu, abyste si mohli čistit zuby 
šetrněji.

CHRAŇTE SI DÁSNĚ

Speciální bělicí režim šetrně a efektivně 
odstraňuje povrchové skvrny už od prvního 
použití.

*bělí odstraňováním povrchových skvrn

BĚLEJŠÍ ZUBY 
UŽ OD PRVNÍHO DNE*

SENZOR TLAKU
Upozorní vás, pokud na zubní 
kartáček příliš tlačíte, čímž 
pomáhá chránit dásně.

BUĎTE PROPOJENI
Zlepšete si návyky v ústní hygieně 
pomocí aplikace Oral-B a její zpětné 

vazby v reálném čase.

UNIKÁTNÍ 
KULATÁ HLAVA
V porovnání s běžným manuálním zubním 
kartáčkem odstraňuje až o 100% více zubního 
plaku a pomáhá tak udržovat dásně zdravější.

NĚKOLIK REŽIMŮ ČIŠTĚNÍ
6 režimů včetně jemného a bělicího

LITHIUM-IONTOVÁ 
BATERIE
Více než 2 týdny na 1 plné nabití

NÁŠ NEJLEPŠÍ
ELEKTRICKÝ
ZUBNÍ KARTÁČEK


